
Zvýhodněné financování spolu
s nulovou sazbou od NRB

Využijte zvýhodněné financování formou seniorního 
úvěru od Raiffeisen - Leasing ve spolupráci s Národní 
rozvojovou bankou.

Určeno pro:

Výstavbu fotovoltaických elektráren

Pořízení recyklačních technologií

Výstavba nových budov s potřebou primární
energie o 20 % nižší než požadavek na budovy
s téměř nulovou spotřebou energie

A další opatření, která přispívají
k zelené transformaci

Program se zaměřuje na financování technologií, 
FVE a nemovitostí, které přispívají k plnění 
klimatických cílů a zelené transformace. Je určen 
malým a středním podnikům mimo hlavní město 
Prahu.

Veškerou potřebnou administrativu připravíme za Vás. 
Kontaktujte nás na dotace@rl.cz.

Raiffeisen - Leasing poskytuje komplexní finanční 
servis pro firmy a podnikatele, zejména v podobě 
financování strojů, zařízení, technologií, manipulační 
techniky, dopravních prostředků i nemovitostí. 
Financujeme firemní vozy formou operativního 
leasingu se službami a zajišťujeme i financování 
vozů pro soukromé účely.

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
IČ: 61467863, Tel.: +420 221 511 611, E-mail: rl@rl.cz

Více informací naleznete na www.rl.cz

Veškeré zde uvedené informace mají informativní 
charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy.

Zvýhodněné financování se skládá ze dvou částí:

1. Úvěr od NRB na 45 % nákladů projektu:

Zvýhodněný úvěr se sazbou 0 % p.a.
po dobu max 14 let

Období po splacení seniorního úvěru
od Raiffeisen - Leasing se sazbou 3 %

Zvýhodněný úvěr 1 - 100 mil. Kč

Splatnost až 15 let

Odklad splátek až 5 let

2. Úvěr od Raiffeisen - Leasing na 55 %
nákladů projektu:

S výhodnou úrokovou sazbou

Bez poplatků za sjednání úvěru

Příprava podkladu pro získání
zvýhodněného úvěru zdarma

Mezaninové
financování
s NRB

mailto:rl@rl.cz
https://www.rl.cz



